
DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 

DEPTO. REGISTRO, CONTROL & NOMINA 
G O BIERNO D E L A 

REP U BLICA DOMINICA NA 
REPORTE DE CARACTER EVENTUAL - CORRESPONDIENTE A FEBRERO DE 2025 10/3/ 2025 

CULTURA 

NOMBRE Y APELLIDO CARGO DIRECCION O DEPARTAMENTO CATEGORIA DEL DESDE HASTA INGRESO BRUTO JSR SFS AFP OTROS DESC INGRESO NETO GENERO 
SERVIDOR 

LUIS JOSE BERGES ALMONTE ______ CORRECTOR {A) DE ESTI_LO __ _ 

DEISON MANUEL MARMOLEJOS ARIAS PROF. DE GUITARRA 
M INISTERIO DE CULTURA 
MINISTERIO DE CULTURA ------

GILARY M ARIEL MATOS MATOS PROFESOR{A) DE PINT~RA __ 
JORGE ERNESTO RAMOS CALDERON RELACIONADOR PUBLICO 

I PAULINE MARTHA KULSTAD GONZALEZ ARQUEOLOGO INVESTIGADOR 

MANUEL OMAR MEDINA PEREZ r- - --
WALDls ARIEL HENRIQUEZ ARIAS 
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MINISTERIO DE CULTURA 
DIRECCION DE COMUNICACIONES 
OFICINA NACIONAL DE PATRIMONIO 

CULTURAL SUBACUATICO 
DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA 

INFORMACION Y COMUNICACION-MC -- -- --
DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA 

ll'JFORMACION Y COMUNICACION-M C 

CARACTER EVENTUAL 01/09/2024 28/ 02/2025 70,000.00 
CARACTER EVENTUAL 01/01/2025 31/05/2025 15,000.00 

CARACTER EVEN-'-TU"'A-"L'-----'0_.1/cc;l0/2024 31/03/2025 _ 15,000.00 
CARACTER EVENTUAL 01/09/2024 28/ . ...:0c:c2/c.c:2cc.O.cc25'-___ 7_0,000.00 

CARACTER EVENTUAL 01/11/2024 30/04/2025 150,000.00 

CARACTEREVENTUAL 

CARACTER EVENTUAL 

01/01/2025 31/03/2025 

01/01/2025 31/03/2025 

80,000.00 

80,000.00 

5,368.48 __;Q99._00 __ 2~,128.QQ__ 

5,368.48 

23,866.62 

7,400.87 

7,400.87 

430.50 456.00 

430.50 
2,009.00 

4,305.00 

2,296.00 

2,296.00 

456.00 
2,128.00 

4,560.00 

2,432.00 

2,432.00 

25.00 ___ 60,469:?..?.._ M 

14,088.50 M_ 
14,088.50 F 

25.00 60,469.52 M 

25.00 117,243.38 F 

25.00 67,846.13 

25.00 67,846.13 M 

480,000.00 49,405.32 13,776.00 ~.592.QQ__ _ 125.00 402,051~ _ 
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